

MM 2 Herning A/S
Nørre Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 33 16 28 55

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM 2 Herning A/S Nørre Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 16 28 55
	Stiftet: 20. september 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Bækgaard Laursen Finn Poulsen Karoline Poulsen Frederik Poulsen
Direktion	Finn Poulsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Poulsen Retail A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.208 t.kr. mod 9.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret 2018/19 er påvirket positivt af indtægt af kapitalandelen i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S på 3.243 t.kr., hvoraf 2.432 kr. er modtaget udbytte, og 811 t.kr. er gevinst ved salg.

Ledelsen har vurderet, at selskabets kapitalandel i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S har en dagsværdi på 48.192 t.kr. pr. 30. september 2019. Dagsværdien er fastsat ud fra kendskab til handel af aktierne og forventning til fremtidigt afkast. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalandelen i Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S er forsvarligt værdiansat. Det forventes, at der vil være en positiv tendens i de fremtidige resultater og udbyttebetalinger fra Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S, og at dagsværdien af aktierne som følge heraf vil stige yderligere over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.132	-17.330
Bruttoresultat	-20.132	-17.330
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.243.159	9.276.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.341	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79.849	-259
Resultat før skat	3.207.519	9.259.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.207.519	9.259.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.345.599
Udbytte for regnskabsåret	12.803.528	0
Overføres til overført resultat	0	5.913.440
Disponeret fra overført resultat	-9.596.009	0
Disponeret i alt	3.207.519	9.259.039

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	48.192.084	47.023.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.192.084</u>	<u>47.023.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.192.084</u>	<u>47.023.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.782.224	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.782.224</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.782.224</u>	<u>2.662</u>
Aktiver i alt	<u>60.974.308</u>	<u>47.025.814</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
3	Overført resultat	33.913.555	43.509.564
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.803.528	0
	Egenkapital i alt	<u>50.217.083</u>	<u>47.009.564</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.747.225	0
	Anden gæld	10.000	16.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.757.225</u>	<u>16.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.757.225</u>	<u>16.250</u>
	Passiver i alt	<u>60.974.308</u>	<u>47.025.814</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	30.349.165	30.349.165
Tilgang i årets løb	11.663.481	0
Afgang i årets løb	-6.495.764	0
Kostpris 30. september	35.516.882	30.349.165
Opskrivninger 1. oktober	16.673.987	10.640.335
Årets opskrivninger	0	6.033.652
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger, afgang	-3.998.785	0
Opskrivninger 30. september	12.675.202	16.673.987
Regnskabsmæssig værdi 30. september	48.192.084	47.023.152
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	3.500.000	3.500.000
	3.500.000	3.500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	43.509.564	37.596.124
Årets overførte overskud eller underskud	-9.596.009	5.913.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.345.599
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.345.599
	33.913.555	43.509.564
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 934 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.